
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1348/

Código da publicação: 1348

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:25:15

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 59/2021

N° do Processo: 433

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/01/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/10/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/11/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 723.290,50
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
REALIZAÇÃO DE EXAMES DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM (URGÊNCIA E EMERGÊNCIA),
CONFORME DESCRITO NO TERMO DE REFERÊNCIA
Resumo:
REALIZAÇÃO DE EXAMES DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM (URGÊNCIA E EMERGÊNCIA)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/01/2022 00:00:00 PREGÃO ELETRÔNICO N°059 -2021 PMI VOL. 1 Baixar

07/01/2022 00:00:00 PREGÃO ELETRÔNICO N°059 2021 - PMI VOL. 2 Baixar

07/01/2022 00:00:00 PREGÃO ELETRÔNICO N°059 2021 -PM IVOL. 3 Baixar

07/01/2022 00:00:00 PREGÃO ELETRÔNICO N°059 2021 - PMI VOL.4 Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1348/pregistro-de-precos-para-eventual-contratacao-de-empresa-especializada-para-realizacao-de-exames-de-diagnostico-por-imagem-urgencia-e-emergencia-conforme-descrito-no-termo-de-referenciap/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eaaa24a6b4ac7520768ebcbd6cae9b50.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de342ac4a2645516c4b22a4f8231d7bc.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ffc58f5e9c1e65ef5c3ed9a5f4ad298.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0632cc7fd6b5b6edd50c6298693a095.pdf

